
1

Polná na Šumavě : 8.6.2022

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 22117000007

ze dne 20.1.2022
uzavřené mezi

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka: hjyaavk

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Zapsaná v obchodním rejstříku Spisová značka ALX256 vedená u Městského soudu
v Praze
Zastoupená Ing.Michalem Frnochem, ředitelem divize Horní Planá
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

IČ:
DIČ:
Bankovní s
Číslo účtu:

vněná k jednání:

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

Na základě změny NVMO č. 17/2017 Věstníku MO, o finančních hodnotách strávních dávek
a přídavků potravin a krmiva a o finančních limitech pro hospodaření s materiálem určeným
k přípravě a výdaji stravy v rezortu MO. Finanční hodnota stravních dávek potravin je
stanovena podle § 4 odst. 1 vyhlášky č. 105/2008 Sb., § 7 vyhlášky č. 266/1999 Sb., a § 5
vyhlášky č. 287/2016 Sb., nabývající účinnost dnem 1.7.2022 . V souladu s touto změnou
dochází ke změně ceny potravin a celkové částky za jeden oběd.



Druh dávky Cena bez
DPH

Cena s DPH

Oběd - cena potravin 49,56 57,00

Oběd - cena provozních nákladů včetně
dopravy

41,74 48,00

Celkem oběd 91,30 105,00

Na základě čl. 3 bodu 3.2. rámcové dohody č. 22117000007 ze dne 20.1.2022
se mění cena za jeden oběd na 105,00 Kč.

Tento Dodatek má 2 očíslované strany a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden
výtisk objednatel a jeden výtisk poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.7.2022.

V Polné na Šumavě dne V dne


